[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2017                                              г. Заозерный
   № 683-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 10.01.2013 № 2-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Рыбинского района»

По согласованию с территориальной избирательной комиссией Рыбинского района, руководствуясь статьями 37, 39 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление администрации района от 10.01.2013 № 2-п «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории «Рыбинского района» следующие изменения:

в приложении к постановлению под цифрой 4 слова «Заозерновский избирательный участок № 100 (центр г. Заозерный, ул. Советская, 12» заменить на слова: «Заозерновский избирательный участок № 100 (центр г. Заозерный, ул. Советская, 14)»;
под цифрой 40 слова «…ул.Садовая, 2А» заменить на слова «…ул.Садовая, 2»;

под цифрой 46 после слов «…Ягодная» добавить слово «Весны».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Глава района
	А.Н. Мишин